Catalogo de

Pecads

>> BALDAN §

e ——
R ——

e

SA

Semeadora de Arrasto

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pecas

" Indice
MONLANLE FUNCIONGI.........oceeeeeeeeeereeteeeeeeeeteseeseeeeteste e eteete st e e eseesessessessssessessessssessessesenes 4
Tabela Montante FUNCIONGI................cveeeueeeeeeeeteseeeeeeteseeeeesvesseseesssssseseessssssseseessanes 5
SiStEMQA A TIANSIMUSSAO. .......cveveeeereeereeteireieeeeesiecteseesssesseseessssessesessassssessessasessessessasen 6
Tabela Sistema de TrANSMISSAO...........cceerevveeeieseeieesisieesteissssssssstssssssssssssssssssessssesssnsens 7
Depdsito de Semente € AdUDO COMPIBTO .........c.vueeeevereeeeeeerrreeeieirieieisiseseasrsssaeaes 8
DepOsito de AQUDO € SEIMENTE .........cccvovveeeeieieieieieistseressse ettt esesessssnsas s sssesees 9
Tabela DepOsito de AdUDO € SEMENLE ...........ooeeeeeeeeveverreeieieieiesisesesresssse e 10-11
Caixa de Semente Fina Completa - OPCioNQl..............c.cocoeoeeeveveeeeeoesesesesirieeersesenereens 12
Tabela Caixa de Semente Fina Completa - Opcional..................eceeeeeeceeveeveceeieeeerenee. 13
Cabegalho de ENGate COMPIELO ........ccueeeeeeeeeeeeeeieeeieeisises s et sstsssssssssssessessssannas 14
Sistema HidrGUIICO COMPIBTO .........ceeeeeeeeerevereeerereceereeeveeereveeeveesvesessvesssresessssesessesens 15
CilINAIO HIGIGUIICO «....veeveveeeeeeeeeeceeeeeteeieeteeeeeereveestesesvesessssese s asessssessssasessaseseanas 15
SPEEA BOX.....oceeeeeeeeeeeeeeteeieiteeetesteiteeetsstsstesesssse st esssssasassessessasassessessasasessessasasessessaseasen 16
LINAGS E PIANTIO ...ttt este st aete s s st e ase s saasanes 17
Linha C/Disco Duplo C/Roda Compactadora COncava/Convexa ...............uevvevnan.. 18
Tabela Linha C/Disco Duplo C/Roda Compactadora Céncava/Convexa.................... 19
(@060 [ 2/ (0] =1 0 (o [ S 20
Capa Protetora - Caixa de SEMeNnte FiNQ .............cecueeeeveeeeeeeeeeeieseseeieeeeiesieieereeseseenns 20
LINAGS 0@ PIGNTIO ...ttt sttt este st e et et nenssa s e e nsanen 21
AQCSIVOS = DEPOSITO ......veveverevereeerereerereeetesesvesessesesssesessesessssesessssesssesessssesssesessasessanas 22
Adesivos - CaiXa de SEMENLE FiNQ ..........c.ccueeeeeeeeeeeieeieieeeeieeiesestesee e eestesressasassesnenns 23
AGESIVOS = PrOLEEOES. .....c.eecveeeeeeeerereeeeesiteieeeassssssesessssessessssasassessessasessssessesansessssssssnes 23
AESIVOS = SPEOU BOX.......eoeeeeeeeeeeeieeeeeesteieeiee e ste e s s et esse s ssassessesasessesessesansessesnssanes 23

INDICE NUMERICO .....coerererrnnrsssessssssssesssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssassessassans 24-25

SA08017 (Revisado: 07/2017) n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Montante Funcional

*|tem 6 - Vide pagina 15

SA08017




>> BALDAN Catalogo de Pecas

 Tabela Montante Funcional

[— 2 — -] [ = —
= . L 818 8 8| € - - g 8 88
o Codigo Descri¢ao do Produto S| m| T w| g C(ddigo Descri¢ao do Produto B AT A
= aLEiEls aEIEIE
1 |5404050156-0 | Montante SA 3000 1 29 | 5530016091-2 | Suporte Direito da Plataforma 1
1 |5404010070-1 | Montante SA 4000 1 30 |5530016086-6 | Suporte Intermédiario 2|2
1 |5404010071-0 | Montante SA 5000 1 31 | 5136011940-1 | Chapa de Fixacdo 1
2 | 5440011003-7 | Plataforma Completa SA 3000 1 32 |5259010044-7 | Escada de 1 Degrau 1
2 |5440011001-0 | Plataforma Completa SA 4000 1 33 16020311063-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 5" 12F W Gr5 RP(Bicromatizado) 12
2 |5440011002-9 | Plataforma Completa SA 5000 1 || 33 /6020310298-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 9" 12F W Gr5 RP(Bicromatizado) 12 112
2 | 5498100072-5 | Roda Montada 11X 15 - Bl 10Lonas 2 34 15024010162-6 | Arruela Lisa de @13 X @26 X 2,00mm 12
3 15530011697-2 | Suporte do Pé de Apoio Direito Completo 1 35 15040120921-0 | Barra de 50,8 X9,5 X 150mm 416 |6
3 155300116980 | Suporte do Pé de Apoio Esquerdo Completo 1 36 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X 35,5 X 3,00mm 14
4 15530011699-9 | Suporte de Engate do Pistao Completo 2 37 1 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 12
5 |5530011700-6 | Suporte de Engate do Pistao Completo 2 38 |6020311160-9 | Parafuso Cab.Francesa 3/8”X 1" 16F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado) 12
*6 | 6020055701-0 | Cilindro Hidraulico “D.A”@1.5/8” X 82.1/2" X 217mm(Curso) X 479mm(Fechado) 2 39 1 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 16
7 |5530016090-4 | Suporte de Apoio de 580mm 2 40 | 5080020100-1 | Bucha de @14 X @17,94 X 24mm 2
8 | 5558010081-2 | Trava do Suporte de Apoio C/Arruela 2 41 1 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 16
9 |6020310421-1 | Pino Cab.Francesa @9,8 X 61mm 4 42 16020311090-4 | Parafuso Cab.Francesa 3/8” X 1.1/4” 16F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado) 4
10 | 5432120030-6 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 125mm 1 43 1 6020311174-9 | Parafuso Cab.Francesa 1/2"X 1.1/4” 12F W Gr2 RT(Bicromatizado) 2
11 16020390301-7 | Trava C/Argola @5,75 X 50mm 1 44 16020312300-3 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/2" 12F W Gr5 RP(Bicromatizado) 2
12 | 5024010249-5 | Arruela Lisa de @32 X 360 X 6,30mm(Zincado) 2 45 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 20
13 | 5558040007-7 | Trava do Pistao de 190mm 2 46 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 20
14 | 5530016087-4 | Suporte Direito de Fixacao do Pé de Apoio 2 47 16020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2" 12F W Gr5 RT(Bicromatizado) 4
15 1 6020390294-0 | Trava NMA - Tipo “R” de 83,5 X 67mm(Especial) 6 48 | 5432020032-9 | Pino“L"@3/4" X 94mm (/Inclinacao de 40G 2
16 | 60203107547 | Porca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 6 49 |6020390294-0 | Trava NMA - Tipo “R” de @3,5 X 67mm(Especial) 2
17 16020050106-6 | Contrapino 3/16”X 1.1/2" (Zincado Branco) 4 50 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 4
18 | 6020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2” 12F W Gr5 RT(Bicromatizado) 4 51 | 5530200020-3 | Suporte do Pé de Apoio 2
19 16020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 4 52 |5530130041-6 | Suporte de Apoio de 435mm 2
20 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F 2 53 1 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 4
21 | 6020310639-7 | Pino Cab.Francesa #30,53 X 106mm 2 54 |16020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/2” 12F W Gr5 RT(Bicromatizado) 4
22 1 6020310598-6 | Pino Cab.Francesa @3/4”X 75mm 2 55 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm (Bicromatizado) 4
23 15196010167-0 | Corrimao da Plataforma 3000 2 56 | 6020312015-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 3" 11F UNC1A Gr5 RP((Bicromatizado) 4
23 | 5196010168-9 | Corrimdo da Plataforma 4000 2 57 | 5530040015-8 | Suporte de Engate Inferior 2
23 15196010169-7 | Corrimao da Plataforma 5000 2 || 58 | 6020010412-1| Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
24 15136012019-1 | Chapa Esquerda da Plataforma 3000 1 59 | 6010601197-7 | Bracadeira do Suporte 2
24 15136012021-3 | Chapa Esquerda da Plataforma 4000 1 60 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 8
24 | 5136012023-0 | Chapa Esquerda da Plataforma 5000 1 || 61 |6020312060-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2.1/4" 12F W Gr5 RP(Bicromatizado) 8
25 |5136012018-3 | Chapa Direita da Plataforma 3000 1 62 | 5530040016-6 | Suporte de Engate Superior 2
25 |5136012020-5 | Chapa Direita da Plataforma 4000 1 63 | 6010601204-3 | Base de Fixacao 2
25 | 5136012022-1 | Chapa Direita da Plataforma 5000 1 || 64 |5348050006-3 | Limitador de @42 X 25mm 4
26 | 5530016092-0 | Suporte Esquerdo da Plataforma 1 65 | 5348050009-8 | Limitador de @42 X 49,5mm 2
27 |5530016088-2 | Suporte Central Direito da Plataforma 1
28 | 5530016089-0 | Suporte Central Esquerdo da Plataforma 1

I ——— e



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Sistema de Transmissao

*|tem 1 - Vide pagina 16

SA08017




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Sistema de Transmissao

[~ S -] [~ -]
£ - - 818 88| E - - g8 818 8
& | (odigo Descri¢ao do Produto S @A F| A g| Codigo Descricao do Produto HEIR AR
= Pl | <|<| = P|l=<|<|=

v v v v v v
*1 15092010052-7 | Caixa de Velocidade Completa(SA-Direita) 1 47 16020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla de Roda 9/16” 18F UNF Gr5 Ch.7/8” Alt.19,00mm 12
*115092010051-9 | Caixa de Velocidade Completa(SA-Esquerda) 1 48 | 6020310116-6 | Parafuso Allen C/C 1/2”X 4.1/2” 12F W C112.9 RP(Fosfatizado) 2
2 | 5498100072-5 | Roda Montada 11X15-Bl 10Lonas 2 49 1 6020350044-3 | Rolamento M88048/88010 (Cone E Capa) 2
3 15204010250-7 | Cubo da Roda Completo 2 50 | 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 6
4 15132020021-4 | Catraca Esquerda Completa 1 51 15024010001-8 | Arruela Lisa de §23,5 X @44,5 X 4,75mm 2
4 15132020022-2 | Catraca Direita Completa 1 52 |6020050109-0 | Contrapino 1/8”X 1.1/2” (Zincado Branco) 2
5 |5558010253-0 | Trava Direita da Catraca 1 53 15256030080-8 | Engrenagem de 14 Dentes C/Furo Central @95mm 2
5 |5558010254-8 | Trava Esquerda da Catraca 1 54 16020310798-9 | Porca Sextavada Castelo 7/8” 14F UNF Gr5 Ch.1.1/4” Alt.22,00mm (Bicromatizado) 2
6 | 5268010127-2 | Esticador de Corrente Direito Completo 1 55 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F 2
6 |5268010157-4 | Esticador de Corrente Esquerdo Completo 1 56 | 6020310098-4 | Parafuso Allen C/C5/16”X 7/8” 18F UNC1A CI12.9 RT(Fosfatizado) 6
7 15268010111-6 | Esticador C/Engrenagem de 08 Dentes Completo 2 57 16020350314-0 | Retentor 355,00 X @85,00 X 13,00mm (Arca 5060 Br / Sabo 01180 Br) 2
8 |5268010703-3 | Esticador de Corrente Completo 2 58 16020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 2
9 15530100252-0 | Suporte da Roda 2 59 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 2
10 | 6020311080-7 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 4” 11F UNCTA Gr5 RP(Bicromatizado) 2 60 | 5534010006-8 | Tambor de Alivio 2
11 | 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 12 61 | 5400010044-0 | Mola Helicoidal de Tor¢ao @63 X 55mm Arame=5,50mm 2473 Direita 1
12 16020311079-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 3.1/2” 11F UNC1A Gr5 RP(Bicromatizado) 10 61 | 5400010043-1 | Mola Helicoidal de Tor¢do @63 X 55mm Arame=5,50mm 2473 Esquerda 1
13 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 10 62 1 6020010294-3 | Anel de Retencdo E-50 G501-050-01 2
14 16020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1.1/4” 16F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 6 | 8 | 8 || 636020130112-5| Graxeira 1/8”90 Graus BSP-28F 2
15 |5232060284-0 | Eixo de Q1.1/8”X 1565mm 1 64 1 5232030162-9 | Eixo da Catraca 2
15 1 5232060286-6 | Eixo de Q1.1/8”X 1970mm 1 65 | 5132020006-0 | Catraca de Engate P/Adubo E Semente 4
15 | 5232060288-2 | Eixo de Q1.1/8”X 2310mm 1 1/ 66 | 6020250394-5 | Mola Helicoidal de Torcdo @38 X @44,4 X 39mm Arame=@3,2mm Direita 1
15 15232060285-8 | Eixo de Q1.1/8”X 1610mm 1 66 | 6020250395-3 | Mola Helicoidal de Torcdo #38 X #44,4 X 39mm Arame=@3,2mm Esquerda 1
15 |5232060287-4 | Eixo de Q1.1/8”X 2030mm 1 67 1 6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm (Bicromatizado) 2
15 | 5232060289-0 | Eixo de Q1.1/8”X 2380mm 1 || 68 | 6020010252-8 | Anel de Retencéo E-16 G501-016-01 2
16 | 6020311049-1 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 RT (/Ponta(Bicromatizado) 8 69 1 6020310488-2 | Pino Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 2
17 16020311047-5 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1”12F W Gr5 RT (/Ponta(Bicromatizado) 2 70 | 5308020004-4 | Gatilho da Catraca 2
18 | 6020311061-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 3.1/2"12F W Gr5 RP(Bicromatizado) 2 71 15232120160-1 | Eixo do Desarme da Catraca 2
19 15080010011-6 | Bucha C/Furo Q1.1/8" 6 | 8 | 8 | 72 16020010412-1| Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
20 |1 5024010162-6 | Arruela Lisa de @13 X 26 X 2,00mm 8 73 | 5136020043-8 | Chapa Frontal do Esticador 2
21 | 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1" (Zincado Branco) 2 74 16020130104-4 | Graxeira 1/4” 45°unf - 28F Sext 5/16” 2
22 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 12 75 16020130112-5 | Graxeira 1/8”90 Graus BSP-28F 4
23 | 5040140060-2 | Barra Direita Completa do Desarme 1 76 | 6020010252-8 | Anel de Retencao E-16 G501-016-01 6
23 | 5040140061-0 | Barra Esquerda Completa do Desarme 1 77 15268010105-1 | Esticador de Corrente Avulso 2
24 | 6020050089-2 | Corrente 2050 de 55 Elos + Emenda 2 78 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
25 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de 04,5 X 80mm (455) 2 79 |6020090502-7 | Engrenagem 5012-1 4
26 | 6020050801-0 | Corrente 2050 de 30 Elos + Redugao 2 80 |5232010172-7 | Eixo do Esticador (/Trava 2
27 | 5256030081-6 | Engrenagem de 21 Dentes Completa 2 81 [6020310762-8 | Porca Sextavada 5/8” 18F UNF Gr5 Ch.15/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 2
28 1 5140010031-8 | Chaveta Q1/4”X 22mm 4 82 | 6020250395-3 | Mola Helicoidal de Torcdo @38 X #44,4 X 39mm Arame=@3,2mm Esquerda 1
29 | 6020350006-0 | Rolamento de Esfera 6006 2Rs DDU 2 82 16020250394-5 | Mola Helicoidal de Torcao @38 X @44,4 X 39mm Arame=@3,2mm Direita 1
30 | 5558010008-1 | Trava da Engrenagem 2 83 1 5024010059-0 | Arruela Lisa de #16,5 X @29 X 1,21mm 2
31 | 5256030018-2 | Engrenagem de 17 Dentes 2 84 1 6020350005-2 | Rolamento de Esfera 6202-7z 2
32 | 5432010040-5 | Pino Fusivel de @6 X 60mm 2 85 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 2
33 | 5284040040-9 | Flange de @30 X #64,8 X 30,5mm 2 86 | 5256040019-5 | Engrenagem de 8 Dentes 2
34 | 5530170010-4 | Suporte do Automatico Furo Quadrado de 1.1/8” 2 87 16020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 2
36 | 6020050018-3 | Corrente 2050 de 29 Elos + Emenda 2 88 15232120161-0 | Eixo da Engrenagem 2
37 | 6020010326-5 | Anel de Retencdo Are-06 G525-060-01 4 89 | 6020010250-1 | Anel de Retencéo E-15 G501-015-01 2
38 | 6020350397-3 | Roda /Anel 10.0LB x 15" (Roda 11X15) 2 90 |5530180101-6 | Suporte Tipo“U” 2
39 1 6020050362-0 | Camara de Ar Pa 15/16 2 91 | 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X #35,5 X 3,00mm 2
40 | 6020310413-0 | Pneu 11X15 Raiado BI 10Ls 2 92 16020010252-8 | Anel de Retengao E-16 G501-016-01 2
41 | 5204040017-6 | Cubo da Roda 2 93 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F 2
42 | 5538010018-4 | Tampa do Cubo da Roda 2 94 16020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 2
43 16020310998-1 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 2” 18F UNF1A Gr5 RP(Recartilhado)(Fosfatizado) 12 95 | 5256040001-2 | Engrenagem do Esticador 2
44 15232160181-2 | Eixo de @59 X 399mm 2 96 | 5232180005-0 | Eixo do Esticador 2
45 16020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16" X 3/4” 18F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 6 97 15024010059-0 | Arruela Lisa de @16,5 X 329 X 1,21mm 2
46 | 60203501946 | Rolamento 25590/25523 (Capa E Cone) 2 98 16020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 2




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Deposito de Semente e Adubo Completo c NEEE
2| Codigo Descricao do Produto "g AR
. wvi wvi v
5208010465-0 | Depdsito de Adubo e Semente Completo SA 3000 1
5208010482-0 | Depdsito Semente e Adubo Direito Completo SA 4000 1
5208010459-6 | Depésito Semente e Adubo Direito Completo SA 5000 1
5208010481-2 | Depdsito Semente e Adubo Esquerdo Completo SA 4000 1
5208010460-0 | Depdsito de Adubo e Semente Esquerdo Completo SA 5000 1
52680101094 | Esticador de Corrente Completo 2
6020311175-7 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.5/8”12F W Gr2 RT(Bicromatizado) 4
5136015168-2 | Chapa de Fixagao do Esticador Menor 2
6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 4
6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 4
5024010059-0 | Arruela Lisa de 16,5 X @29 X 1,2mm 2
5530020186-4 | Suporte com Eixo da Engrenagem 2
6020010252-8 | Anel de Retengao E-16 G501-016-01 2
6020090502-7 | Engrenagem 5012-1 2
6020130112-5 | Graxeira 1/8”90 Graus Bsp-28F 2
5208010466-9 | Deposito de Adubo e Semente Completo SA 3000 1
5208011413-3 | Deposito de Adubo e Semente Completo SA 4000 1
5208011329-3 | Deposito de Semente e Adubo Completo SA 5000 1

*Itens 1 e 2 - Vide pagina 9

I ————————— e



>> BALDAN Catalogo de Pecas

106 107

5%/ @@

+ Deposito de Adubo e Semente
8 0

s,

<

0 Deposito de Adubo e Semente é constituido de todas as pegas relacio-
nadas nesta lista. Porém, quando vendido completo, os itens de 105 a

116 ndo o acopanhardo.

As quantidades dos itens de 108 a 116 variam de acordo com a configuragao da mdquina.
— | 9|



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Deposito de Adubo e Semente

2888 2888
£ codigo Descrigio do Produto 2 22 8 B cdigo Descrigdo do Produto iR
= =l 33 = aEIEIE
1 |5208010461-8 | Depésito de Semente e Adubo (3000) 1 22 | 5136010345-9 | Chapa Divisora do Depdsito de Adubo e Semente 6|88
1 |5208010462-6 | Depésito de Semente e Adubo (4000) 2 23 | 6020050619-0 | Calco da Bica 2 144
1 |5208010463-4 | Depésito de Semente e Adubo (5000) 2 || 24 1 5106010017-2 | Capa da Bica de Adubo de 340mm 8 11012
2 | 5538010164-4 | Tampa do Depésito de Adubo(3000) 1 24 15106010033-4 | Capa da Bica de Adubo de 170mm 1
2 |5538010165-2 | Tampa do Depésito de Adubo(4000) 2 25 | 5080020484-1 | Bucha de @13,1X @31,5X 12,5mm 4
2 |5538010166-0 | Tampa do Depésito de Adubo(5000) 2 || 26 1 5538130001-2 | Tampa do Distribuidor de Semente 16 |1 20 | 24
3 15538010167-9 | Tampa do Depésito de Semente(3000) 1 27 | 6020310883-7 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F UNC2A RT 34140 | 48
3 15538010168-7 | Tampa do Depésito de Semente(4000) 2 28 | 5538010161-0 | Tampa Dosadora do Adubo 17 120 | 24
3 15538010169-5 | Tampa do Depésito de Semente(5000) 2 | 29 |6020310767-9 | Porca Sextavada de Latdo 5/16” 18F UNC Ch.1/2” Alt.6,50mm 94 1120|136
4 |5204010199-3 | Cubo da Caixa de Adubo Completo 2 | 2 || 30 6020310882-9 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 5/16”X 3/4” 18F UNC2A RT 58 | 76 | 84
5 |5204010315-5 | Cubo Direito Completo C/Engrenagem de 9 Dentes P/Eixo 3/4” 1 31 1 6020010434-2 | Arruela de Pressdo Inox 5/16” Média 94 1120136
5 |5204010236-1 | Cubo Direito Completo C/Engrenagem de 9 Dentes P/Eixo 3/4” 1 | 1 || 32/6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 12118 |18
5 |5204010316-3 | Cubo Esquerdo Completo C/Engrenagem de 9 Dentes P/Eixo 3/4” 1 33 16020010435-0 | Arruela de Pressao Inox 1/2” Média 12 118 | 18
5 | 5204010235-3 | Cubo Esquerdo Completo C/Engrenagem de 9 Dentes P/Eixo 3/4” 1| 1 || 34 6020310885-3 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 1/2”X 1.1/4” 12F W RT 11116 16
6 |5204010340-6 | Cubo da Semente Completo SA 3000 2 35 | 5048010025-2 | Batente Plastico (/Reforco Metdlico “Galdo Plastcref:Autotravi-06661 7 14 14
6 | 5204070039-0 | Cubo da Semente Completo 2 | 2 || 36/6020010922-0 | Alca de Nylon Pmc 594 - 132 X 32 mm 244
7 15092100010-0 | Caixa Distribuidora de Semente Completa Rotor Inclinado 16 | 20 | 24 || 37 | 5232010270-7 | Eixo Q.5/8”X 1590mm 2
8 | 5304010008-0 | Garfo da Alavanca de Regulagem C/Rolamento 2 37 | 5232060266-1 | Eixo de Q5/8”X 1910mm 2
9 |5008010220-5 | Alavanca de Regulagem da Caixa de Semente 2 37 15232010331-2 | Eixo Q.5/8"X 2250mm Esquerdo. 2
10 | 5232010298-7 | Eixo Maior do Adubo Completo 3000 Passo 1”. 1 38 | 6020310766-0 | Porca Sextavada de Latdo 1/4” 20F UNC Ch.7/16" Alt.5,50mm 74 1100|106
10 | 5232010188-3 | Eixo Direito do Adubo Completo 4000 Passo 1” 1 39 | 6020310886-1 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 1/2”X 1.1/2” 12F W RT 5110 10
10 |5232010186-7 | Eixo Direito do Adubo Completo 5000 Passo 1” 1 || 40 | 6020310026-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1.1/4” 16F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 12120 20
10 | 5232010299-5 | Eixo Menor do Adubo Completo 3000 Passo 1”. 1 41 | 6020310884-5 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 5/16” X 1.1/4” 18F UNC2A RT 2 44
10 |5232010187-5 | Eixo Esquerdo do Adubo Completo 4000 Passo 1” 1 42 16020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 5/8” 16F UNC1A Gr2 RT(Bicromatizado) 4
10 | 5232010185-9 | Eixo Esquerdo do Adubo Completo 5000 Passo 1” 1 || 43 | 6020311004-1 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4"X 7/8" 20F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 2
11 | 5538150028-3 | Tampa do Copo da Semente 2 44 | 6020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 5/8" 20F UNCTA Gr5 RT(Bicromatizado) 72 | 88 |104
12 | 6020390441-2 | Tampa Menor da Canaleta 112 2| 45 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 12120 20
13 | 6010601385-6 | Tampa Dosadora do Adubo Menor 1| 2| 2 || 46 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 12120 | 20
14 |1 6020050120-1 | Contrapino 1/4”X 3" (Zincado Branco) 2 47 | 5080010358-1 Bucha de @10,3 X @7/8”X 10mm 4 1 4| 4
15 | 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 29 | 18 | 44 || 48 | 6020030137-7 | Bica Distribuidora de Adubo 17 120 | 24
16 | 6020050104-0 | Contrapino 3/16”X 1" (Zincado Branco) 4 49 |1 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 74 1 90 | 106
17 | 6020390340-8 | Tampao Menor 2 | 4 4 | 50 6020010432-6| Arruela Lisa Inox de @13,3 X @27 X 2,4mm 4188
17 1 6020390341-6 | Tampdo Maior 2 | 4 4 51|6020010431-8 | Arruela Lisa Inox de 38,5 X @18 X 1,8mm 72 1 88 1104
18 | 6020050642-4 | Contentor P/Manual de Instrucdo 1 52 | 5024010083-2 | Arruela Lisa de Q17 X @43 X 3,00mm 32|40 | 48
19 | 6020250252-3 | Mola Helicoidal de Compressdo @23 X 328 X 24mm Arame=@2,5mm 16 | 20 | 24 | 53 | 5024010075-1| Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 16 | 32 | 40
20 | 5226010001-7 | Divisor de Regulagem da Semente 2 54 1 5024010161-8 | Arruela Lisa de @7 X @18 X 2,00mm 2|2
21 |5136180363-2 | Chapa “L” de Apoio da Caixa 112 ] 2 |55 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta BSP-28F 2

I ——————————— e



>> BALDAN

« Tabela Deposito de Adubo e Semente

Catalogo de Pecas

I ————————— T

[ — ] (=4 [— N1
£ . . 81 8/ 8 8| & - - 81 8/8 8
& | (Codigo Descricao do Produto S| m| S| x| g C(ddigo Descri¢ao do Produto B W~ T A
= atiEiElls LB
56 | 6020310809-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 1/2” 12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.15,50mm 4 | 8 | 8 || 90 |5024010344-0 | Arruela Especial de @56 X @71 X 6,30mm Guia do Rotor Helicoidal 16 | 20 | 24
57 16020050487-1 | Cubo do Eixo do Adubo 2 | 2 || 91 |5480030001-3 | Registro da Semente 16 | 20 | 24
58 | 5204070016-1 | Cubo do Eixo 2 | 2 || 9250920103194 | Caixa Distribuidora de Semente Avulsa 16 | 20 | 24
59 16020350013-3 | Rolamento de Esfera 6007-2Rs 2 | 2 || 936020130100-1 | Graxeira 1/4”Reta UNF - 28F Alt.14mm Sext 5/16” 2
60 |6020010266-8 | Anel de Retencdo E-35 G501-035-01 4 | 4 |94 15008010029-6 Alavanca de Regulagem da Semente 2
61 | 6020130104-4 | Graxeira 1/4” 45°unf - 28F Sext 5/16" 2 | 2 | 95 5368010615-7 | Mancal da Alavanca de Regulagem 2
62 | 6020350255-1 | Retentor 35,00 X #47,00 X 10,00mm (Arca 5062 Brg / Sabo 00520 Br) 2 | 2 || 96  6020350075-3 | Rolamento de Esfera 6005 2RS 2
63 |1 5024010374-2 | Arruela Lisa de @36 X @52 X 1,50mm(Inox) 2 | 2 || 97 16020011053-9 | Anel de Retencao I-047 G-502-047-01 2
64 | 5204010135-7 | Cubo Direito do Eixo do Adubo 2 98 | 5080010876-1 | Bucha de Encosto do Rolamento 4
64 | 5204010201-9 | Cubo Esquerdo do Eixo do Adubo 2 | 2 |99 5024010162-6 | Arruela Lisa de @13 X @26 X 2,00mm 4
65 | 5204010317-1 | Cubo de Fixacdo da Engrenagem(Eixo 3/4") 2 100 | 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 2
65 | 5204010364-3 | Cubo de Fixacdo da Engrenagem(Eixo 3/4") 2 | 2 |/101]5232060320-0 | Eixo de Q3/4”X 1515mm 1
66 | 6020350013-3 | Rolamento de Esfera 6007-2RS 4 101 5232060321-8 | Eixo de Q3/4”X 1630mm 1
67 | 5080020057-9 | Bucha de @35 X @45 X 17mm 2 101 5232010192-1 | Eixo do Adubo Direito/Esquerdo de 1935mm 2
68 | 5256030029-8 | Engrenagem de 9 Dentes 2 101 5232010191-3 | Eixo do Adubo Direito/Esquerdo de 2275mm 2
69 | 5080020112-5 | Bucha de @14 X @19 X 28mm 2 102 | 5400010047-4 | Condutora Helicoidal Direita Q21 X 145 X 7,93mm (Pass025,4mm) C/Arruela 17 110 | 12
70 | 5558100005-6 | Trava da Engrenagem 2 102 | 5400010048-2 | Condutora Helicoidal Esquerda Q 21X145X7,93mm (Passo 25,4mm) C/Arruela 10 1 12
71 16020390301-7 | Trava C/Argola 5,75 X 50mm 2 103 | 5024070008-2 | Arruela Especial 20 X 052 X 2,5mm da Mola Espiral 2|2
72 | 6020311040-8 | Parafuso Cab.Sextavada 7/16” X 2" 14F UNC1A Gr5 Rp Especial(Bicromatizado) 2 104/ 6020050107-4 | Contrapino 3/16”X 1” (Inox) 18122 | 26
73 16020010266-8 | Anel de Retencao E-35 G501-035-01 2 105 5538010183-0 | Tampa Menor da Canaleta Completa 1
74 1 6020350255-1 | Retentor #35,00 X @#47,00 X 10,00mm (Arca 5062 Brg / Sabo 00520 Br) 2 106 | 6020390815-9 | Tampa da Bica do Adubo 1
75 | 5204070004-8 | Cubo Maior do Eixo da Semente 2 107 | 5400010034-2 | Condutora Helicoidal Direita Q21X154X7,93mm (Passo 19,05mm) C/Arruela 1
76 | 5256030005-0 | Engrenagem de 19 Dentes C/Furo Central #65mm 2 107 | 5400010103-9 | Condutora Helicoidal Esquerda Q21X154X7,93mm (Passo 19,05mm) C/Arruela 1
77 |5204010339-2 | Cubo do Eixo da Semente Furo Q.16,8mm Spd/Sd/Sa-3000 2 108 | 5150010031-5 | Condutor Traseiro Completo 1
77 15204070003-0 | Cubo do Eixo da Semente Furo Quadrado 16,8mm 2 | 2 |/109]6020190010-0 | Copo JU-02 (N. 3823) 1
78 1 6020310883-7 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 5/16” X 1” 18F UNC2A RT 6 1101 6020390309-2 | Trava de 100 X 84 X @3mm (2557) 1
79 | 6020010434-2 | Arruela de Pressao Inox 5/16” Média 6 111/ 6020250322-8 | Mola de Trava 2
80 | 6020310767-9 | Porca Sextavada de Latdo 5/16” 18F UNC Ch.1/2" Alt.6,50mm 6 1121 6020250028-8 | Mangote de @38 X @38 X 340mm (Mangote 119) 1
81 |6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 2 113 5150010032-3 | Condutor Dianteiro Completo 1
82 | 5080020118-4 | Bucha de @14 X @19 X 20,5mm 2 114 6020250111-0 | Mangote de @38 X #50,8 X 400mm (Mangote 110) 1
83 16020010408-3 | Arruela de Pressao 7/16” Média Industrial(Bicromatizado) 2 115/ 6020250322-8 | Mola de Trava 1
84 | 6020311040-8 | Parafuso Cab.Sextavada 7/16” X 2" 14F UNC1A Gr5 Rp Especial(Bicromatizado) 2 116 | 6020250339-2 | Mola de Trava 1
85 | 5518010003-1 | Rotor Helicoidal 16 | 20 | 24
86 | 5080120001-7 | Bucha do Rotor Com Furo 16 | 20 | 24
87 | 5432090053-3 | Pino Liso de @3 X 58mm 16 | 20 | 24
88 | 6020010290-0 | Anel de Retencdo I-72 G502-072-01 16 | 20 | 24
89 | 6020010298-6 | Anel 362,6 X 371,5X 2,7mm 1620 | 24




Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Caixa de Semente Fina Completa - Opcional

Y=Y

o8
B i
68 66

I e



>> BALDAN

« Tabela Caixa de Semente Fina Completa - Opcional

Catalogo de Pecas

I e

[— 2 — ] [ — N —
£ - - 8 8|8 8| e - - 8 888
&| (Cddigo Descri¢ao do Produto S| m| T w| g C(ddigo Descri¢ao do Produto IR AR
= = F & 55 aEIEIE
1 15092120080-0 | Caixa de Semente Fina Completa 3000 1 33 |1 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 8
1 15092010365-8 | Caixa de Semente Fina Direita Completa(4000) 1 34 | 5204060007-8 | Cubo Maior Direito 1
1 |5092010371-2 | Caixa de Semente Fina Direita Completa(5000) 1 || 34 |5204060009-4  Cubo Maior Esquerdo 1
1 15092010368-2 | Caixa de Semente Fina Esquerda Completa(4000) 1 35 | 5204070027-7 | Cubo C/Furo Sextavado 2
1 15092010374-7 | Caixa de Semente Fina Esquerda Completa(5000) 1 || 36 |5080020229-6 | Bucha de @14 X @19 X 33mm 2
2 |5052030025-0 | Bica Completa da Caixa de Semente Fina 16 | 20 | 24 || 37 1 5296010009-3 | Fuso Regulador do Eixo (CSF) 2
3 |5256030022-0 | Engrenagem de 13 Dentes C/Furo Central @65mm 2 38 | 5484120001-5 | Regulador Com Escala 2
4 16020050033-7 | Corrente 2050 de 44 Elos + Redugao 2 39 |5526020003-7 | Separador do Cubo Maior 2
5 |5526010030-0 | Separador da Engrenagem 17 Dentes SA 3000 2 40 | 5570010002-1 | Volante do Regulador do Eixo 2
5 |5526020002-9 | Separador da Engrenagem 17 Dentes (C.S.F) 2 | 2 || 41]6020010404-0  Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 6
6 | 6020311024-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16" X 1.3/4” 18F UNC1A Gr2 RP(Bicromatizado) 6 42 1 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 6
6 | 6020311025-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 2” 18F UNC1A Gr2 RP(Bicromatizado) 6 | 6 || 43 6020010408-3 | Arruela de Pressao 7/16” Média Industrial(Bicromatizado) 2
7 15092120079-7 | Caixa de Semente Fina 3000 1 44 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta BSP-28F 2
7 15092010254-6 | Caixa de Semente Fina Direita 4000 1 45 | 5420110003-0 | Parafuso Borboleta de 1/4”X 26mm 2
7 150921200690 | Caixa de Semente Fina Direita (5000) 1 || 46 |6020311001-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 5/8” 20F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 6
7 15092010255-4 | Caixa de Semente Fina Esquerda 4000 1 47 16020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1” 18F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 6
7 15092120068-1 | Caixa de Semente Fina Esquerda (5000) 1 || 48 16020310991-4 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 2.1/4” 16F UNC Gr5 RT(Bicromatizado) 6
8 |5538070075-0 | Tampa da Caixa Semente Fina 3000 1 49 | 6020311040-8 | Parafuso Cab.Sextavada 7/16” X 2" 14F UNC1A Gr5 RP Especial(Bicromatizado) 2
8 |5538010069-9 | Tampa da Caixa de Semente Fina(4000) 2 50 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado) 6
8 | 5538070077-7 | Tampa do Depdsito de Semente Fina(5000) 2 || 51 |5256030022-0 | Engrenagem de 13 Dentes C/Furo Central @65mm 2
9 15232010269-3 | Eixo Sextavado de 1/2” Depésito de Semente Fina 2 52 |1 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 6
9 15232120169-5 | Eixo Sextavado de 1/2” Depésito de Semente Fina 2 53 1 5530020186-4 | Suporte com Eixo da Roda da Engrenagem 2
9 |5232120170-9 | Eixo Sextavado de 1/2" Depésito de Semente Fina 2 || 54 150240100590 | Arruela Lisa 16,5 X 829 X 1,21mm 2
10 | 5204010338-4 | Cubo Direito Completo da Caixa Semente Fina 1 55 1 6020010252-8 | Anel de Retencdo E-016 G-501-016-01 2
10 | 5204010359-7 | Cubo Esquerdo Completo da Caixa Semente Fina 1 56 | 6020090502-7 | Engrenagem 5012-1 2
11 1 5268010109-4 | Esticador de Corrente Completo 2 57 16020130112-5 | Graxeira de 1/8” 90 Graus BSP - 28F 2
12 |1 5092100006-2 | Caixa Distribuidora de Semente Completa 16 | 20 | 24 || 58 | 6020050420-0 | Caixa Distribuidora de Semente 16 | 20 | 24
13 | 5024100001-7 | Arruela Lisa C/Furo Sextavado de 13,5 X 325X 1,21mm 32| 40 | 48 || 59 | 5024010161-8 | Arruela Lisa @7,0 X @18,0 X 2,0mm 32|40 | 48
14 | 6020250350-3 | Mola Helicoidal de Compressdo @16 X @18 X 16mm Arame=@1mm 16 | 20 | 24 || 60 | 60200300826 | Bucha do Rotor Caixa de Semente Fina 16 | 20 | 24
15 | 6020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 32| 40 | 48 || 61 | 6020311002-5 | Parafuso Cab. Sextavada @1/4” X 3/4” 20F UNC 1A Gr2 RT(Bicromatizado) 32|40 | 48
16 | 6020010922-0 | Alca de Nylon Pmc 594 - 132 X 32 mm 11 2 2| 62 6020010402-4 | Arruela de Pressao @1/4” Média (Bicromatizado) 32|40 | 48
17 | 6020310767-9 | Porca Sextavada de Latao 5/16” 18F UNC Ch.1/2" Alt.6,50mm 2 | 4 | 4 | 63|6020310742-3 | Porca Sextavada de 1/4” 20F UNC Gr5 Ch.7/16" Alt.5,5mm 32 140 | 48
18 | 6020310019-4 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 1” 20F UNCTA Gr2 RT(Bicromatizado) 4| 8| 8 || 64|6020350771-5 | Rotor da Caixa Distribuidora de Semente 16 | 20 | 24
19 | 6020010400-8 | Arruela de Pressao 3/16” Média Industrial (Bicromatizado) 9 | 12| 18 || 65 |5024010132-4 | Arruela Lisa de @20 X @32 X 1,5mm C/Furo Oitavado 16 | 20 | 24
20 | 6020010434-2 | Arruela de Pressao Inox 5/16” Média 2 | 4| 4 || 66|6020050419-7 | Caixa Distribuidora de Semente 16 | 20 | 24
21 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 4| 8| 8 || 67|6020390416-1| Tampa da Caixa Distribuidora de Semente 16 | 20 | 24
22 1 6020310119-0 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Redonda Fenda Simples 3/16” X 1/2" 24F UNC1A Gr5 RT 9 | 12| 18 || 68 | 6020312404-2 | Parafuso Rosca Soberba Fenda de Cabega Redonda de 6,5 X @3,2mm X 9,5mm 48 |1 60 | 72
23 1 6020310882-9 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 5/16” X 3/4” 18F UNC2A RT 2 4| 4| 695092010362-3  Caixa de Semente Fina Completa (SA 3000) 1
24 | 5024010161-8 | Arruela Lisa de @7 X @18 X 2,00mm 8 | 16| 16 || 70 | 5092010363-1 | Caixa de Semente Fina Direita Completa (SA 4000) 1
25 1 6020310740-7 | Porca Sextavada 3/16” 24F UNC Gr5 Ch.3/8” Alt.4,50mm (Bicromatizado) 9 | 12| 18 || 70 | 5092010369-0 | Caixa de Semente Fina Direita Completa (SA 5000) 1
26 | 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F UNC Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm (Bicromatizado) 41 8| 8 || 71]5092010366-6 Caixa de Semente Fina Esquerda Completa (SA 4000) 1
27 | 6020311174-9 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr2 RT(Bicromatizado) 4 71 150920103720 | Caixa de Semente Fina Esquerda Completa (SA 5000) 1
28 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 4
29 1 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 4
30 | 6020030205-5 | Bica Plastica Para Semente Fina 16 | 20 | 24
31 | 5372050007-4 | Mangueira de #5/8"X #15/16" X 600mm 16 | 20 | 24
32 1 5080011802-3 | Bucha de Technyl de 55mm 16120 | 24




Catalogo de Pecas

« Cabecalho de Engate Completo

&?/21
|
17

-,

0 Cabecalho de Engate Completo (22) é constituido de todas as pecas
relacionadas nesta lista. Porém, quando vendido completo, os itens de
11 a 21 ndo o acopanharao.

I ————————— e

.

12

>> BALDAN

Item

Codigo

Descricao do Produto

O 0 N O L1 AW N =

N NN 2 —m a3 s
N = © O 0 N O L1 B W N = O

5080010151-1
5332010018-2
5084010042-9
5024010327-0
6020310857-8
6020310665-6
5024010217-7
6020050116-3
60201301087
5024010249-5
5432010025-1
5484010183-8
5530060020-3
6020310760-1
6020390301-7
6020390301-7
60201301087
5484040045-2
5484040003-7
5484010014-9
6020310591-9
5084010041-0

Bucha do Cabecalho

Jumelo de Engate

(Cabecalho de Engate Completo

Arruela Lisa de @45 X 387 X 12,00mm

Porca Sextavada Castelo 1.1/2” 12F UNF Gr2 Ch.2" Alt.30,00mm
Pino Cab.Francesa @30,53 X 85mm

Arruela Lisa de @39 X @68 X 12,00mm
Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)
Graxeira 1/8” Reta BSP-28F

Arruela Lisa de @32 X @60 X 6,30mm(Zincado)
Pino (/Puxador de #1.1/4”X 215mm
Regulador Completo

Suporte das Mangueiras

Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
Trava C/Argola @5,75 X 50mm

Trava (/Argola @5,75 X 50mm

Graxeira 1/8” Reta BSP-28F

Regulador C/Rosca Esquerda

Regulador de R.1.1/4"Unc X 197mm C/Bucha
Regulador do Cabecalho

Pino Cab.Redonda 30,53 X 98mm

Cabegalho de Engate Completo

_ld_\_l_lN_\_l_ld_\_lNdw_lN_\_\_l_l_\Todos




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Sistema Hidraulico Completo

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
SA 3000

SA 4000
SA 5000

EN

5372011092-6 | Mangueira @3/8” X 3000mm com 1TRG e 1TRF (/Engate Rapido Macho

6020251014-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 1100mm C/1TCG e 1TRG (Sae 100R2 At - PT.4800Psi)
6020250915-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 1500mm C/1TCG e 1TRG (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 202
6020251013-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8”X 900mm C/1TCG e 1TRG (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
6020250913-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 1300mm C/1TCG e 1TRG (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 22
6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.8,00mm (Bicromatizado)
5538010158-0 | Tampa do Niple R.3/4” UNF

5530240037-6 | Suporte do Distribuidor

5224030021-4 | Distribuidor de Oleo (/12 Bicos

6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm

6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Media(Bicromatizado)

N

O 0 N OO AW W NN =

W = W = = W

=
o

o Cilindro Hidraulico

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5144010282-8 | Camisa Conjunto de ©63,50 (#2.1/2") x 390mm

5326020259-2 | Haste de 41,27 (1.5/8”) x 338,5mm Completa

5236010005-7 | Embolo do Pistao de 826,72 x 362,90 x 60mm

5152010037-0 | Conexdo de @41,7 x #63,1 x 53mm

5456050005-2 | Porca Cilindrica 873,75 - 12fpp (Pistao)

5456140002-7 | Porca Auto-Travante ¢/ Nylon R.1 UNS 14fpp - Chave 1.1/2” - Altura 28,0mm Especial
5024010110-3 | Arruela Lisa de 1/4”x @27 x @38mm

6020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor)

6020190065-7 | Jogo de Reparos

_.N_\_\_._._\_\_.Todos

O 00 N O L1 B W N =

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro (1) - O codigo Baldan, o codigo e
o nome do fabricante e a data de fabricagdo.

I e



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Speed Box

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Direita
Esquerda

6020310471-8 | Pino Elastico Pesado @6 X 30mm

5538010085-0 | Tampa Traseira

5232020209-4 | Eixo de @5/8"X 157mm

5554010017-8 | Trambulador Direito

5260040006-1 | Escala de Regulagem Alfabética de 299mm

5260040007-0 | Escala de Regulagem Numérica de 200mm

5554010015-1 | Trambulador Esquerdo

5080020830-8 | Bucha de 19,2 X #23,2 X 25,50mm

9 |5080080005-3 | Bucha de Sextavado 1.1/4”X 150mm

10 | 6020010305-2 | Anel de Retencdo I-42 G502-042

11 | 6020350274-8 | Retentor 315,90 X 825,40 X 4,50mm

12 | 6020350275-6 | Retentor @30,00 X @43,00 X 9,50mm

! _ag 13 | 6020310038-0 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1” 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
| 14 | 6020317426-0 | Parafuso Allen S/C 1/2” X 3/4” 12F W C112.9 RT(Fosfatizado)
15 | 6020010063-0 | Anel 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72)

16 | 6020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

17 | 60203105064 | Pino Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)

18 1 5112010011-8 | Carcaca da Caixa Redutora Direita 1
18 | 5112010012-6 | Carcaca da Caixa Redutora Esquerda 1
19 | 5538010087-7 | Tampa Traseira da Caixa Redutora

20 | 6020350018-4 | Rolamento 6203 2Rs 1

211 6020010999-9 | Engrenagem de 21 Dentes

22 | 5538010086-9 | Tampa Dianteira da Caixa Redutora

23 1 6020350006-0 | Rolamento de Esfera 6006 2Rs Ddu

24 | 5080010232-1 | Bucha de @25 X 100mm

25 | 5256060005-4 | Coroa da Caixa Redutora

26 | 5080020804-9 | Bucha de @30 X @35 X 21mm

27 | 5468010024-4 | Puxador do Eixo

28 | 6020430193-2 | Visor de Oleo

29 | 6020390301-7 | Trava C/Argola 85,75 X 50mm

30 | 5538060003-9 | Tampa de 100 X 250 X 3,00mm

31 |5081010012-2 | Bujao Cab.Sextavada de 1”-1/2”- 14F BSPT(Gas)

32 1 5081010013-0 | Bujao Cab.Sextavada 1”- @1/2" - 14F BSPT(Gas) C/Furo de 3,18mm

33 | 6020350086-9 | Rolamento Skf 51203

34 | 6020312502-2 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples N°10 X 1/2” 24F UNC2A GR2 RT
351 6020350245-4 | Retentor #30,00 X #52,00 X 10,00mm

36 | 60200300150 | Protetor da Caixa Speed Box C/Furo

37 | 5080080004-5 | Bucha de Sext. 1.1/4”X 90mm

38 | 5232020208-6 | Eixo de @3/4”X 408mm

39 | 6020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)
40 | 6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F UNC1A GRS RT(Bicromatizado)

I ——————————— e

0 N O\ LT B WN =

O M N O m e e N e e e N

00 — = N e e e e e e e e N

—_
o




>> BALDAN Catalogo de Pecas

+ Linhas de Plantio

Item

Codigo Descricao do Produto

*
—_

2517150507-3 | Linha Maior C/Disco Duplo (/Roda Compactadora Concava (SA)
*2 12517150590-1 | Linha Menor C/Disco Duplo C/Roda Compactadora Concava (SA)
25171505146 | Linha Maior C/Disco Duplo C/Roda Compactadora Convexa (SA)
*4 | 2517150515-4 | Linha Menor (/Disco Duplo (/Roda Compactadora Convexa (SA)

*
w

- = = = Todos

*Iltem 1,2, 3 e 4-Vide pagina 18

SA08017



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Linha C/Disco Duplo C/Roda Compactadora Concava/Convexa

SA08017



>> BALDAN

» Tabela Linha C/Disco Duplo C/Roda Compactadora Co6ncava/Convexa

Catalogo de Pecas

I —————— e

£ gI=E= == g gl=| ===

2 Codigo Descri¢ao do Produto 'E % E g g 2| (Codigo Descri¢ao do Produto E E % g %
YIio| VY| o YIio| VY| o

1 |5124010391-9 | Carrinho Maior do Disco Duplo Completo (SA) 1 1 39 1 5204020094-0 | Cubo Montado 2

1 | 51240103900 | Carrinho Menor do Disco Duplo Completo (SA) 1 1 || 40 |6020010004-5 | Arruela de Pressao M8 Média(Bicromatizado) 10

2 |5498030066-0 | Roda Compactadora Concava (SA) 111 41 1 6020317395-7 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 25mm (18.8 RT 10

2 |5498030077-6 | Roda Compactadora Convexa (SA) 1 | 1 || 42 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm (Bicromatizado) 10

3 16020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm (Bicromatizado) 1 43 1 5204020026-6 | Cubo do Disco Duplo 2

4 1 6020311069-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F UNC1A Gr5 RT C/Ponta(Bicromatizado) 1 44 160203500079 | Rolamento de Esfera 6206(SKF-NSK-TIMKEN) 2

5 16020390308-4 | Trava NMA - Tipo “R” de @4,5 X 80mm (455) 1 45 1 6020350259-4 | Retentor 335,00 X 350,00 X 8,00mm (Arca 5295 BRG / Sabo 00962 BRGP) 2

6 |5124010139-8 | Carrinho Maior do Disco Duplo (SA) 1 1 46 | 5080010042-6 | Bucha do Rolamento 2

6 |5124010140-1 | Carrinho Menor do Disco Duplo (SA) 1 1 || 47 16020310051-8 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 1.1/4” 12F W Gr5 RT(Bicromatizado) 2

7 |5566010072-4 | Varao Completo da Mola 1 48 | 5530180064-8 | Suporte da Roda (SA) 1

8 |5068060003-9 | Bracadeira do Eixo Levante Disco 1 49 15498100018-0 | Roda Compactadora Concava Menor 111

9 | 5136020032-2 | Chapa Fixacdo do Varao da Mola 2 49 |1 5498100098-9 | Roda Compactadora Cpl Convexa 101

10 | 6020311244-3 | Pino Cab.Francesa #9,8 X 46mm 1 50 |6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial (Bicromatizado) 2

11 | 5530170048-1 | Suporte da Chapa de Fixagao da Guia 1 51 | 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial (Bicromatizado) 10

12 |6010600896-8 | Trava de Engate do Suporte dos Discos 1 52 | 6020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado) 10

13 16020050101-5 | Contrapino 1/8”X 1” (Zincado Branco) 3 53 16020311017-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1.1/2” 18F UNC Gr2 RT(Bicromatizado) 5

14 16020010410-5 | Arruela de Pressdo 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 3 54 16020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 5

15 | 6020311061-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 3.1/2” 12F W Gr5 RP(Bicromatizado) 1 55 16020010813-5 | Aro Concavo de Compactagao 99-8 111

16 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 3 55 16020010812-7 | Aro Compactador Convexo 811/9 103-8 111

17 |5124030135-4 | Carrinho do Disco Duplo Completo (SA) 1 56 | 5018010016-1 | Aro da Roda de Borracha 2

18 |5530010548-2 | Suporte Maior de Fixacdo do Disco Duplo (SA) 1 1 57 |5204020047-9 | Cubo da Roda 2

18 | 5530180020-6 | Suporte Menor de Fixacao do Disco Duplo (SA) 1 1 || 58 |5080030028-0 | Bucha da Roda Compactadora 1

19 16020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 2 59 | 6020350204-7 | Retentor @25,00 X 347,00 X 10,00mm (Arca 5412 BRG / Sabo 02046 BRG) 2

20 | 6020310049-6 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 2" 12F W Gr5 RP(Bicromatizado) 2 60 |6020350007-9 | Rolamento de Esfera 6206(SKF-NSK-TIMKEN) 2

21 1 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 2 Opcional

22 | 5204020104-1 | Cubo Completo(Disco Liso 13”X 3,00mm) 2 61 |6020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.5,00mm (Bicromatizado) 6

23 15096030002-2 | Calota do Cubo do Disco Duplo 2 62 |6020010122-0 | Arruela de Pressao M6 Média(Bicromatizado) 6

24 | 5352030047-0 | Limpador Direito dos Discos 1 63 | 6020317441-4 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M6 X 1,00 X 20mm CI8.8 RT 6

25 | 5352030048-8 | Limpador Esquerdo dos Discos 1 64 | 6010600077-0 | Friso Limitador de Profundidade(55mm) 1

26 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 2 65 | 5530016385-7 | Suporte Direito do Limpador C/Rosca Metrica 1 1

27 |5024010051-4 | Arruela Lisa de @16 X @44 X 1,21mm 2 65 |5530016384-9 | Suporte Esquerdo do Limpador C/Rosca Metrica 1 1

28 | 6020311073-4 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1.3/4” 11F UNC1A Gr5 RP Rosca Esquerda(Bicromatizado) 1 66 | 5352040009-1 | Limpador do Friso 1

29 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 10 67 16020010124-6 | Arruela de Pressao M16 Média(Bicromatizado) 1

30 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm (Bicromatizado) 1 68 | 6020010394-0 | Arruela de Pressao M10 Média(Bicromatizado) 1

31 1 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 1 69 | 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15mm (8.8 RT(Bicromatizado) 1

32 16020311000-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1/2” 20F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 10 70 | 6020317434-1 | Porca Sextavada M16 X 1,50 Mb CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm (Bicromatizado) 2

33 1 6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 1”7 16F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 1 71 15024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 1

34 |1 6020311074-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F UNC1A Gr5 RP Rosca Direita(Bicromatizado) 1

35 15024010059-0 | Arruela Lisa de @16,5X @29 X 1,21mm 4

36 | 5024010239-8 | Arruela Lisa de @16,5 X @37 X 3,00mm 2

37 15112020021-0 | Carcaca do Disco Duplo 1

38 | 2853347902-4 | Disco Plan Lis 13”X 3,00 Fc Rd 68,6mm + 5F Rd Esc 8,8mm R=47,5mm 2




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Capa Protetora el . 5| £ E
_ & &| (Codigo Descrigdo do Produto HEE
-~ = .?‘;
1 |6020050583-5 | Capa de Protegdo Direita 1
1 | 6020050585-1 | Capa de Protecao Esquerda 1
2 |5530130037-8 | Suporte de Fixacdo da Capa Protetora 2
3 16020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F UNC Gr5 Ch.7/16” Alt.5,50mm (Bicromatizado) 4
4 16020311000-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1/2" 20F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 4
5 |6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 4
6 |5232010982-5 | Eixo de Fixacao da Capa da Corrente 1
12 8 7 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 1
8 | 6020030102-4 | Porca Borboleta #5/16" 18F UNC(Bicromatizado) 2
9 |6020030104-0 | Porca Borboleta @3/8” 16F UNC(Bicromatizado) 1
10 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50mm 1
11 | 5024010075-1 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 2
12 1 5106010059-8 | Capa protetora Direita Completa 1
12 | 5106010058-0 | Capa protetora Esquerda Completa 1
« Capa Protetora - Caixa de Semente Fina . AL
&| (Codigo Descri¢do do Produto s/ g 3
_ = =38 E
1 |6020050528-2 | Capa de Protecdo Direita(Semente Fina) 1
1 |6020050529-0 | Capa de Protecdo Esquerda(Semente Fina) 1
2 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 4
3 15024010075-1 | Arruela Lisa de #10,3 X @25 X 2,00mm 6
4 16020310744-0 | Porca Sextavada 5/16” 18F UNC Gr5 Ch.1/2” Alt.6,50mm (Bicromatizado) 2
5 16020311000-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1/2" 20F UNC1A Gr5 RT(Bicromatizado) 4
6 |6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado) 4
7 | 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F UNC Gr5 Ch.7/16” Alt.5,50mm (Bicromatizado) 4
13 8 |5232010982-5 | Eixo de Fixacdo da Capa da Corrente 2
9 | 5530130037-8 | Suporte de Fixacao da Capa Protetora 2
= : 10 |6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 2
11 | 5024010073-5 | Arruela Lisa de #8,5 X @20 X 2,00mm 2
12 | 6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 4
13 51060101306 | Capa Protetora Direita Completa SA(Semente Fina) 1
13 15106010131-4 | Capa Protetora Esquerda Completa SA(Semente Fina) 1

I e



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Hectarimetro Completo - Opcional

Codigo Descricao do Produto

Item
Todos
SA 3000
SA 4000
SA 5000

6020310740-7 | Porca Sextavada 3/16” 24F UNC GR5 Ch.3/8" Alt.4,50mm (Bicromatizado)
6020010406-7 | Arruela de Presséo 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

6020310768-7 | Porca Sextavada de Latao 3/8” 16F UNC Ch.9/16" Alt.8,50mm

6020310054-2 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A GR5 Rt(Bicromatizado)

6020310122-0 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Redonda Fenda Simples 3/16” X 3/4” 24F UNCTA GR5 Rt
6020010400-8 | Arruela de Presséo 3/16” Média Industrial(Bicromatizado)

6020311002-5 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4” X 3/4” 20F UNC1A GR2 Rt(Bicromatizado)
6020010431-8 | Arruela Lisa Inox de 8,5 X @18 X 1,8mm

6020250455-0 | Botao de Aperto Femea Termoplastico Rosca 1/4” UNC

5136012383-2 | Chapa Maior do Contador de Hectares

5464010047-0 | Protecao do Contador de Hectares Digital

5530011760-0 | Suporte do Carretel (3000) 1
5530011758-8 | Suporte do Carretel (4000) 1
5530011756-1 | Suporte do Carretel (5000) 1
6020050605-0 | Contador de Hectares Ht1000

60203108390 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 1/4” 20F UNC GR5 Ch.7/16” Alt.8,00mm
6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2”12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado)
6020010435-0 | Arruela de Pressdo Inox 1/2” Média

6020310886-1 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 1/2”X 1.1/2" 12F W Rt

5120010032-1 | Carretel

6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta UNF - 28F Alt.14mm Sext 5/16”

5154010005-9 | Contador De Hectares Digital Completo P/SPD 3000 1
5154010004-0 | Contador De Hectares Digital Completo P/SPD 4000 1
5154010003-2 | Contador De Hectares Digital Completo P/SPD 5000 1

O 00 N O L1 R W N =

gy
N O LB W N NN = O
_ = NN R RN NN D

20

N — =
S O
_ am a a AN =

N
o

N
o

I —————————— '



Catalogo de Pecas

« Adesivos - Depdsito

>> BALDAN

(=4 [— -]
£ - - 81 8/8 8
& | (odigo Descri¢ao do Produto B s~ T A
= atIEIE
1 16020070234-7 | Decalque SA 3000 Speed Box Baldan(210 X 2940mm) 2
1 |6020070237-1 | Decalque SA 4000 Speed Box(210 X 1750mm) 2
1 16020070241-0 | Decalque SA 5000 Speed Box(210 X 2100mm) 2
2 6020070240-1 | Decalque Baldan(210 X 1750mm) 2
2 |6020070244-4 | Decalque Baldan(210 X 2100mm) 2
3 16020070790-0 | Decalque Logotipo Baldan(140 X 280mm) 2
4 152060100578 | Decalque Tabela de Distribuicao Semente SPD/SA/SH/SAP(100 X 335mm) 1
5 |5206010284-8 | Decalque Tabela de Distribuicdo Adubo 17/09 SA Speed Box(180 X 285mm) 1
6 | 5206010283-0 | Decalque Tabela de Distribuicao Adubo 09/17 SA Speed Box(180 X 285mm) 1
7 152060102856 | Decalque Sistema Transmissao Speed Box(125 X 265mm) 1
8 |5206010304-6 | Decalque Troca de Oleo da Caixa Speed Box(135 X 200mm) 1
9 |5206010221-0 | Decalque Atengao Manual de Instrugao(100 X 160mm) 1
10 | 5206010309-7 | Decalque Adverténcia da Plataforma(107 X 145mm) 1
11 |5206010278-3 | Decalque Limpeza de Depdsitos Adubo e Semente(105 X 130mm) 1
12 |5206010308-9 | Decalque Adverténcia das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95mm) 1
13 1 5206010310-0 | Decalque Adverténcia do Disco(150 X 95mm) 1

SA 4000 >

>> BALDAN

BALDAN

>

Item 1

Item 2

- faui comtins & marunl da strse
dede supibamens.

- 0 are mamErain e o rompk
S0 RETARER 1K EnRRIMTEE A,

25

o Tt cqpeL
= Thr el cau anly be beaien by fhr:
Hand ared unar.

bimbigi
=Elamirs vk b a0 ok
skretr gx d cwswkr i

e, 01 7 S2UB0BER1 )

[tem 9

A ATENGAD

Item 3

A\ ATENGAD

“Proceder a
limpezs nos depasitos de stubo &
sements,

A\ ATTENTION

Itens5e6

A ATENGAG
._? m..hr e R0 e

*Cloan the fortliizer and seed

noppsrs pariodicaly. A\ arrEnTiON A ATENCION
e on
Pl A\ ATENCION P e
- Hive bpatermns ey Tan R la e et S
5 impiezs w0 los depasitos da abona - en o dhecs. e waess e I
yswmila, menss,
Item 10 Item 11 Item 13

T e



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Adesivos - Caixa de Semente Fina el B glgls
& | (odigo Descricao do Produto EARAR
- =T | <C | <C

(%} v v
1 |6020071407-8 | Decalque SA 3000 Speed Box (Caixa de Semente Fina) 1
1 16020071405-1 | Decalque SA 4000 Speed Box (Caixa de Semente Fina) 1
1 |6020071367-6 | Decalque SA 5000 Speed Box (Caixa de Semente Fina) 1
2 |6020071406-0 | Decalque Baldan 1
2 16020071157-5 | Decalque Baldan 1
3 15206010163-9 | Decalque Tabela de Distribuicao Semente Fina 11212
SA 4000 >> BALDAN
Item 1 Item 2
Item 3
£ - s 3
& | (Codigo Descri¢ao do Produto 3
-— -
1 15206010307-0 | Decalque Adverténcia Engrenagem e Corrente 3
2 | 6020070886-8 | Decalque Lubrifivar e Reapertar 2
] i_stencao |
I
A ATENGAO | A CAUTION | A ATENCION
= - LUBRIFIQUE O LUEBRICATE LUBRIQUE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPC Y APRIETE
E AFERTES 03 AND TIGHTEN LOS TORNILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
Item 1 Item 2
£ - -
& | (Cddigo Descrigao do Produto

~ | Todos

—_

6020070301-7 | Decalque P/Cx. de Adubo Speed Box

[ADUBU - FERTILIZER - ABl:lNl:l]

0200703017

Item 1

SA08017 n




Catalogo de Pecas >> BALDAN

» indice Numérico

Codigo  |Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| ltem Codigo | Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item
2517150507-3 | 17 *1 15080010232-1| 16 24 15124010140-1| 19 6 15204070003-0| 12 77 15232060288-2 7 15 | 5404010071-0 5 1 5530060020-3 | 14 13 16020010250-1 7 89
2517150514-6 | 17 *3 15080010358-1| 11 47 15124010390-0 | 19 1 5204070004-8 | 12 75 15232060289-0 7 15 | 5404050156-0 5 1 5530100252-0 7 9 16020010252-8 7 68
2517150515-4| 17 *4 15080010876-1| 12 98 15124010391-9| 19 1 5204070016-1| 12 58 15232060320-0 12 101 |5420110003-0| 13 45 15530130037-8 | 20 2 16020010252-8 7 76
2517150590-1| 17 *2 15080011802-3| 13 32 |5124030135-4 19 17 15204070027-7| 13 35 |5232060321-8 12 101 |5432010025-1| 14 11 15530130037-8| 20 9 160200102528 7 92
2853347902-4| 19 38 |5080020057-9| 12 67 |5132020006-0 7 65 |5204070039-0 11 6 |5232120160-1 7 71 | 5432010040-5 7 32 | 5530130041-6 5 52 |6020010252-8 9 10
5008010029-6 | 12 94 |5080020100-1 5 40 |5132020021-4 7 4 15206010057-8| 22 4 15232120161-0 7 88 |5432020032-9 5 48 |5530170010-4 7 34 16020010252-8 13 55
5008010220-5| 11 9 |5080020112-5| 12 69 |5132020022-2 5206010163-9 | 23 3 |5232120169-5| 13 9 |5432090053-3| 12 87 |5530170048-1 19 11 ]6020010266-8 | 12 60
5018010016-1| 19 56 |5080020118-4| 12 82 |5136010345-9 5206010221-0| 22 9 52321201709 13 9 | 5432120030-6 5 10 [5530180020-6| 19 18 ]6020010266-8 | 12 73
5024010001-8 7 51 |5080020229-6| 13 36 15136011940-1 31 15206010278-3| 22 11 15232160181-2 7 44 |5440011001-0 5 2 5530180064-8 | 19 48 16020010290-0| 12 88
5024010051-4| 19 27 |5080020484-1 11 25 15136012018-3 25 15206010283-0| 22 6 5232180005-0 7 96 |5440011002-9 5 2 5530180101-6 7 90 6020010294-3 7 62
5024010059-0 7 83 |5080020804-9| 16 26 15136012019-1 24 15206010284-8 | 22 5 5236010005-7| 15 3 5440011003-7 5 2 5530200020-3 5 51 16020010298-6 | 12 89
5024010059-0 7 97 |5080020830-8| 16 8 5136012020-5 25 15206010285-6 | 22 7 5256030005-0| 12 76 | 5456050005-2| 15 5 5530240037-6 | 15 6 6020010305-2| 16 10
5024010059-0 9 8 5080030028-0 19 58 15136012021-3 24 15206010304-6 | 22 8 5256030018-2 7 31 | 5456140002-7| 15 6 5534010006-8 7 60 |6020010326-5 7 37
5024010059-0 | 13 54 |5080080004-5| 16 37 15136012022-1 25 |5206010307-0 23 1 5256030022-0 | 13 3 | 5464010047-0 21 11 15538010018-4 7 42 16020010394-0 15 10
5024010059-0 | 19 35 |5080080005-3| 16 9 15136012023-0 24 |5206010308-9 | 22 12 |5256030022-0| 13 51 |5468010024-4| 16 27 |5538010069-9 | 13 8 16020010394-0/ 19 68
5024010068-9 5 36 |5080120001-7| 12 86 |5136012383-2 10 [5206010309-7| 22 10 |5256030029-8 | 12 68 |5480030001-3| 12 91 |5538010085-0 16 2 |6020010400-8 | 13 19
5024010068-9 7 91 |5081010012-2| 16 31 |5136015168-2 5 15206010310-0| 22 13 |5256030080-8 7 53 |5484010014-9| 14 20 |5538010086-9| 16 22 |6020010400-8 | 21 6
5024010073-5| 20 11 |5081010013-0| 16 32 |5136020032-2 9 15208010459-6 9 *1 15256030081-6 7 27 |5484010183-8| 14 12 15538010087-7| 16 19 16020010402-4 | 11 49
5024010075-1 5 37 |5084010041-0| 14 22 | 5136020043-8 73 15208010460-0 9 *2 15256040001-2 7 95 | 5484040003-7| 14 19 15538010158-0| 15 5 16020010402-4| 13 21
5024010075-1| 11 53 |5084010042-9| 14 3 15136180363-2 21 |5208010461-8 11 1 5256040019-5 7 86 | 5484040045-2| 14 18 15538010161-0| 11 28 |6020010402-4 13 52
5024010075-1 15 9 5092010051-9 7 *1 |5140010031-8 5208010462-6 | 11 1 5256060005-4| 16 25 | 5484120001-5 13 38 15538010164-4| 11 2 6020010402-4| 13 62
5024010075-1 19 26 |5092010052-7 7 *1 |5144010282-8 1 5208010463-4| 11 1 5259010044-7 5 32 | 5498030066-0| 19 2 5538010165-2 1 2 6020010402-4| 19 29
5024010075-1 19 71 |5092010254-6 | 13 7 5150010031-5 108 | 5208010465-0 *1 15260040006-1 16 5 5498030077-6 | 19 2 5538010166-0| 11 2 6020010402-4| 20 5
5024010075-1 20 11 | 5092010255-4| 13 7 5150010032-3 113 | 5208010466-9 13 | 5260040007-0| 16 6 5498100018-0 19 49 |5538010167-9| 11 3 6020010402-4 | 20 12

3
3
0

o
N~
5] ES

5024010075-1 | 20 3 |5092010319-4, 12 92 |5152010037-0 4 15208010481-2 *2 15268010105-1 7 77 | 5498100072-5| 5 2 15538010168-7 | 11 6020010404-0 | 7 50
20 | 5208010482-0 *1 |5268010109-4| 9 6020010404-0 | 13 4

9

9

9

5024010083-2| 11 52 |5092010362-3| 13 69 | 5154010003-2 9
20 |5208011329-3| 9 13 |5268010109-4 13 5 |6020010404-0| 19 51

9

15

1

7

5024010110-3| 15 7 15092010363-1| 13 70 |5154010004-0
5024010132-4| 13 65 |5092010365-8| 13 1 15154010005-9 7
5024010161-8 | 11 54 15092010366-6 | 13 71 15196010167-0 7
5024010161-8 | 13 24 15092010368-2| 13 1 15196010168-9 7
5024010161-8 | 13 59 [5092010369-0| 13 70 15196010169-7 23 |5232010172-7 80 |5268010703-3| 7
5024010162-6| 5 34 15092010371-2| 13 1 15204010135-7 | 12 64 52320101859 11 10 | 5284040040-9 7
13
1
7

5498100072-5| 7 2 |5538010169-5| 11
5498100098-9 | 19 49 |5538010183-0| 12 1
20 | 5208011413-3 13 |5268010111-6 5518010003-1 12 85 |5538060003-9 16 30 |6020010404-0 | 20 10
5526010030-0 | 13 5 15538070075-0| 13 8 16020010406-7| 5 39
5526020002-9 | 13 5 |5538070077-7 | 13 8 16020010406-7 | 11 45
5526020003-7 | 13 39 |5538130001-2| 11 26 16020010406-7 | 13 42
5530010548-2| 19 18 | 5538150028-3| 11 11 16020010406-7 19 31
4 5530011697-2 3 |5554010015-1| 16 7 16020010406-7 | 20 7
5024010162-6 = 12 99 |5092010374-7| 13 1 15204010201-9 | 12 64 |5232010187-5| 11 10 | 5304010008-0 5530011698-0 3 |5554010017-8 | 16 4 16020010406-7 | 20 2
5024010217-7 | 14 7 15092100006-2| 13 12 15204010235-3| 11 5 15232010188-3| 11 10 | 5308020004-4 5530011699-9 4 15558010008-1| 7 30 |6020010406-7 | 21 2

5

3

5

5

23 | 5224030021-4 7 |5268010127-2

23 |5226010001-7 20 | 5268010157-4

RS SENDINg R unn
N
oo

5024010162-6 | 7 20 |5092010372-0| 13 71 15204010199-3| 11 5232010186-7 | 11 10 | 5296010009-3

3
11
7
6
6
8
33
37
8
70
5024010239-8 | 19 36 |5092100010-0| 11 5204010236-1| 11 5232010191-3 | 12 101 |5326020259-2| 15 2 |5530011700-6 5 15558010081-2| 5 8 16020010408-3 | 12 83
5024010249-5| 5 12 | 5092120068-1, 13 5204010250-7| 7 5232010192-1| 12 101 |5332010018-2| 14 2 |5530011756-1 12 |5558010253-0 7 5 16020010408-3| 13 43
5024010249-5 14 10 |5092120069-0 13 5204010315-5| 11 5232010269-3 | 13 9 |5348050006-3| 5 64 |5530011758-8 12 | 5558010254-8 | 7 5 16020010410-5, 5
5024010327-0 | 14 4 15092120079-7| 13 5204010316-3 | 11 5232010270-7| 11 37 |5348050009-8| 5 65 |5530011760-0 12 | 5558040007-7 5 13 16020010410-5 5
5024010344-0 12 90 |5092120080-0 13 1 |5204010317-1| 12 65 |5232010298-7 | 11 10 |5352030047-0 19 24 | 5530016086-6 30 | 5558100005-6 | 12 70 16020010410-5| 5
5024010374-2 | 12 63 |5096030002-2| 19 23 15204010338-4| 13 10 15232010299-5| 11 10 |5352030048-8 19 25 15530016087-4 14 15566010072-4| 19 7 16020010410-5, 5
5024070008-2 | 12 103 |5106010017-21 11 24 |5204010339-2| 12 77 1523201033121 11 37 | 5352040009-1| 19 66 | 5530016088-2 27 | 5570010002-1 13 40 |6020010410-5| 7 13
5024100001-7| 13 13 |5106010033-4 11 24 |5204010340-6 | 11 6 15232010982-5 20 6 153680106157 12 95 15530016089-0 6010600077-0 | 19 64 16020010410-5| 7
5040120921-0| 5 35 |5106010058-0 20 12 15204010359-7 13 10 |5232010982-5 20 8 |5372011092-6| 15 1 |5530016090-4 7
5040140060-2| 7 23 |5106010059-8| 20 12 15204010364-3 12 65 |5232020208-6| 16 38 |5372050007-4| 13 31 |5530016091-2 7
5040140061-0| 7 23 | 5106010130-6 | 20 13 15204020026-6 19 43 |5232020209-4| 16 3 |5400010034-2| 12 107 | 5530016092-0 9
5048010025-2| 11 35 |5106010131-4| 20 13 15204020047-9 19 57 15232030162-9| 7 64 |5400010043-1| 7 61 |5530016384-9
5052030025-0| 13 2 |5112010011-8 16 18 15204020094-0 19 39 |5232060266-1| 11 37 | 5400010044-0| 7 61 |5530016385-7
5068060003-9 | 19 8 |5112010012-6, 16 18 15204020104-1, 19 22 | 5232060284-0 | 7 15 | 5400010047-4| 12 102 | 5530020186-4
7
7
7

7 |6010600896-8 | 19 12 16020010410-5
29 16010601197-7| 5 59 16020010410-5
26 |6010601204-3| 5 63 | 6020010410-5
65 |6010601385-6| 11 13 16020010410-5 13 29
65 |6020010004-5 19 40 |6020010410-5| 19 14
9 16020010022-3| 16 16 16020010410-5, 19 19
53 16020010063-0| 16 15 16020010410-5, 19 50
57 16020010122-0| 19 62 |6020010412-1 5 58
62 16020010124-61 19 67 16020010412-1 7 22

5080010011-6| 7 19 |5112020021-0 19 37 |5204040017-6 7 41 | 5232060285-8 15 | 5400010048-2 12 102 |5530020186-4
5080010042-6 | 19 46 |5120010032-1| 21 18 |5204060007-8 13 34 | 5232060286-6 15 | 5400010103-9| 12 107 |5530040015-8
5080010151-11 14 1 15124010139-8 ' 19 6 15204060009-4| 13 34 15232060287-4 15 15404010070-1 5 1 15530040016-6

I e

= —
LDl NGnun
N
53




>> BALDAN Catalogo de Pecas

» indice Numérico

Codigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Cédigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| Item

6020010412-1 7 72 16020070241-0 | 22 1 16020310049-6 19 20 |6020310762-8| 7 81 |6020311175-7| 9 4 16020390340-8 | 11 17
6020010412-1 7 78 16020070244-4| 22 2 |6020310051-8 | 19 47 16020310766-0 | 11 38 |6020311244-3| 19 10 |6020390341-6 11 17
6020010431-8| 11 51 16020070301-7| 23 1 16020310054-2 19 33 16020310767-9 | 11 29 |6020311257-5| 19 61 |6020390416-1| 13 67
6020010431-8| 21 8 16020070790-0 | 22 3 |6020310054-2 | 21 4 16020310767-9 | 12 80 |6020312001-2| 5 18 16020390441-2 11 12
6020010432-6 | 11 50 |6020070886-8 | 23 2 16020310098-4| 7 56 |6020310767-9| 13 17 16020312001-2 5 47 16020390815-9| 12 106
6020010434-2| 11 31 |6020071157-5| 23 2 16020310116-6 7 48 16020310768-7 | 21 3 |6020312001-2| 5 54 16020430193-2| 16 28
6020010434-2| 12 79 16020071361-6| 23 1 |6020310119-0| 13 22 |16020310798-9 | 7 54 16020312015-2| 5 56
6020010434-2| 13 20 |6020071405-1| 23 1 16020310122-0 21 5 16020310809-8 | 12 56 |6020312020-9 7 45
6020010435-0 | 11 33 |6020071406-0 | 23 2 16020310298-7| 5 33 |16020310816-0 7 47 16020312020-9| 16 40
6020010435-0| 21 16 | 6020071407-8 23 1 16020310299-5 19 69 |6020310822-5| 15 4 16020312020-9 | 19 54

6020010812-7 | 19 55 16020090502-7 | 7 79 16020310413-0| 7 40 16020310839-0| 21 14 16020312060-8 | 5 61
6020010813-5| 19 55 16020090502-7| 9 11 16020310421-1| 5 9 16020310857-8 | 14 5 160203123003 5 44
6020010922-0| 11 36 |6020090502-7| 13 56 |6020310454-8 19 42 16020310882-9 | 11 30 |6020312404-2| 13 68
6020010922-0 | 13 16 |6020130100-1 12 93 |6020310471-8 | 16 1 16020310882-9 13 23 |6020312502-2| 16 34
6020010999-9 | 16 21 16020130100-1| 21 19 16020310488-2| 7 69 16020310883-7 | 11 27 |6020317395-7 | 19 41
6020011053-9 | 12 97 16020130104-4| 7 74 |6020310506-4 | 16 17 16020310883-7 12 78 16020317426-0 | 16 14
6020030015-0 | 16 36 |6020130104-4| 12 61 |6020310591-9 14 21 16020310884-5| 11 41 |6020317434-1| 19 70
6020030082-6 | 13 60 |6020130108-7| 5 20 |6020310598-6| 5 22 | 6020310885-3| 11 34 |6020317441-4| 19 63
6020030102-4 | 20 8 16020130108-7| 7 55 16020310639-7| 5 21 |6020310886-1| 11 39 16020317475-9| 15 8

6020030104-0 20 9 6020130108-7 7 93 |6020310665-6 14 6 |6020310886-1 21 17 16020350005-2| 7 84
6020030137-7| 11 48 16020130108-7 | 11 55 16020310738-5| 5 55 16020310991-4| 13 48 |6020350006-0| 7 29
6020030205-5| 13 30 |6020130108-7| 12 81 |6020310738-5| 19 3 16020310998-1 7 43 |6020350006-0 16 23
6020050018-3| 7 36 |6020130108-7| 13 44 16020310740-7 | 13 25 16020311000-9 | 19 32 |6020350007-9 | 19 44
6020050033-7 | 13 4 16020130108-7 | 14 9 16020310740-7 | 21 1 16020311000-9 20 4 16020350007-9 | 19 60
6020050089-2| 7 24 16020130108-7| 14 17 16020310742-3 | 13 26 16020311000-9 | 20 5 16020350013-3| 12 59
6020050101-5| 7 21 16020130112-5| 7 63 |6020310742-3 | 13 63 60203110017 | 11 44 |6020350013-3 | 12 66
6020050101-5| 11 15 16020130112-5| 7 75 16020310742-3 | 20 3 16020311001-7 | 13 46 |6020350018-4| 16 20
6020050101-5| 12 100 |6020130112-5, 9 12 16020310742-3 | 20 7 16020311002-5| 13 61 |6020350044-3 | 7 49
6020050101-5| 13 15 16020130112-5 13 57 16020310744-0 13 50 16020311002-5| 21 7 16020350075-3| 12 96
6020050101-5| 19 13 16020190010-0 12 109 |6020310744-0 | 19 52 |6020311004-1 11 43 |6020350086-9 | 16 33
6020050104-0| 11 16 | 6020190065-7 15 9 16020310744-0 | 20 4 16020311017-3| 19 53 16020350194-6| 7 46
6020050106-6| 5 17 | 6020250028-8 12 112 | 6020310746-6 | 5 41 |6020311020-3| 16 39 16020350204-7 | 19 59
6020050107-4 | 12 104 |6020250111-0, 12 114 |6020310746-6 | 11 46 16020311024-6| 13 6 |16020350245-4| 16 35
6020050109-0| 7 52 |6020250252-3| 11 19 16020310746-6 13 33 |6020311025-4| 13 6 |6020350255-1| 12 62
6020050116-3 | 14 8 16020250322-8 12 111 |6020310746-6 | 19 30 |6020311030-0| 11 42 |6020350255-1| 12 74
6020050120-1 11 14 16020250322-8 12 115 16020310746-6 | 20 10 16020311040-8 12 72 16020350259-4| 19 45
6020050362-0| 7 39 16020250339-2| 12 116 |6020310746-6 | 20 6 16020311040-8 | 12 84 16020350274-8| 16 11
6020050419-7 | 13 66 |6020250350-3| 13 14 16020310754-7 | 5 16 16020311040-8 13 49 |6020350275-6 | 16 12
6020050420-0| 13 58 16020250394-5 7 66 |6020310754-7| 5 45 16020311047-5| 7 17 16020350314-0 7 57
6020050487-1 12 57 16020250394-5 7 82 |6020310754-7| 5 53 16020311049-1| 7 16 |6020350397-3| 7 38
6020050528-2 | 20 1 16020250395-3| 7 66 |6020310754-7 | 7 59 16020311061-0| 7 18 16020350771-5 13 64
6020050529-0 20 1 16020250395-3| 7 82 160203107547 | 7 85 16020311061-0 19 15 16020390042-5 15 8

6020050583-5| 20 1 16020250455-0| 21 9 16020310754-7| 7 98 16020311063-7| 5 33 16020390294-0| 5 15
6020050585-1| 20 1 ]6020250913-7 | 15 3 16020310754-7| 9 7 16020311069-6 | 19 4 16020390294-0| 5 49
6020050605-0| 21 13 |6020250915-3| 15 2 16020310754-7 | 11 32 |6020311073-4| 19 28 16020390301-7| 5 11
6020050619-0| 11 23 16020251013-5| 15 3 16020310754-7| 13 28 |6020311074-2| 19 34 16020390301-7 | 12 71

6020050642-4| 11 18 |6020251014-3| 15 2 16020310754-7| 19 16 |6020311079-3 7 12 |6020390301-7 14 15
6020050801-0 | 7 26 |6020310019-4| 13 18 16020310754-7 19 21 |6020311080-7 | 7 10 |6020390301-7 14 16
6020055701-0| 5 *6 16020310026-7| 7 14 16020310754-7 21 15 16020311090-4 5 42 16020390301-7| 16 29
6020070234-7 | 22 1 16020310026-7 11 40 | 6020310760-1 7 11 16020311160-9 | 5 38 |6020390308-4 | 7 25
6020070237-1| 22 1 16020310038-0 13 47 16020310760-1 7 67 16020311174-9| 5 43 16020390308-4| 19 5

6020070240-1 22 2 16020310038-0. 16 13 16020310760-1 14 14 16020311174-9 13 27 16020390309-2| 12 110

I —————————— T









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos - Speed Box
	Adesivos - Proteções
	Adesivos - Caixa de Semente Fina
	Adesivos - Depósito
	Linhas de Plantio
	Capa Protetora - Caixa de Semente Fina
	Capa Protetora
	Tabela Linha C/Disco Duplo C/Roda Compactadora Côncava/Convexa
	Linha C/Disco Duplo C/Roda Compactadora Côncava/Convexa
	Linhas de Plantio
	Speed Box
	Cilindro Hidráulico
	Sistema Hidráulico Completo
	Cabeçalho de Engate Completo
	Tabela Caixa de Semente Fina Completa - Opcional
	Caixa de Semente Fina Completa - Opcional
	Tabela Depósito de Adubo e Semente
	Depósito de Adubo e Semente
	Depósito de Semente e Adubo Completo
	Tabela Sistema de Transmissão
	Sistema de Transmissão
	Tabela Montante Funcional
	Montante Funcional
	Índice Numérico

